

Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna kanalizační šachty parc.č. 165/1**

Zhotovitel: **Vodovody a kanalizace Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.**
Havlíčkova 136
51601 Rychnov nad Kněžnou

IČO: **09034773**
DIČ: **CZ09034773**

Objednatel: **Město Rychnov nad Kněžnou**
Havlíčkova 136
51601 Rychnov nad Kněžnou

IČO: **00275336**
DIČ: **CZ00275336**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	78 198,90
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	2 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	80 698,90 CZK
Základní DPH	21 %	16 947,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,10 CZK

Cena celkem: 97 646,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

26.01.2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	51 231,90	32,31000
8	Trubní vedení	HSV	23 355,00	2,37400
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 612,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	2 500,00	0,00000
Celkem:			80 698,90	34,68400

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				51 231,90
1	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m ³ ,STROJNĚ	m ³	17,280	536,00	9 262,08
2	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	17,280	128,00	2 211,84
3	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m ³	17,280	177,50	3 067,20
4	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m ³	17,280	282,50	4 881,60
5	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m ³	17,280	664,00	11 473,92
6	114 21-1212.R00	Odstranění železobet. trub do DN 1200 mm,ve výkopu	m	1,500	1 105,00	1 657,50
7	583-317004R	Kamenivo těžené frakce 0/32 vč. dopravy	t	32,310	578,08	18 677,76
Díl: 8		Trubní vedení				23 355,00
8	894 41-1121.R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30 (sanace), potrubí DN 300 vč přepojení 4 ks přípojek	kus	1,000	17 940,00	17 940,00
9	899 10-3111.RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,000	5 415,00	5 415,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 612,00
10	979 08-4315.R00	Vodorovná doprava vybour.trub do 1 km, od DN 1000	t	1,750	916,00	1 603,00
11	979 08-7313.R00	Nakládání vybouraných trub na dopravní prostředek	t	1,750	798,00	1 396,50
12	979 99-0103.R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	1,750	350,00	612,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 500,00
13	005 23-1010.R	Zkouška zhutnění	Soubor	1,000	2 500,00	2 500,00